
Uchwała Nr XXXIX/342/2013

Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 roku

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy
Darłowo na lata 2013-2020.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.
1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092 i Nr 201, poz. 1183z późn.zm.) Rada
Gminy Darłowo uchwala , co następuje:

§ 1 .

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/237/2012 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały na lata 2013-2020 .

§2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/237/2012 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały w latach 2013-2015 .

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Uchwały NrXXXIX/342/2013

Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 października 2013 rok



















Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/342/2013
Rady Gminy Darłowo

z dnia 29 października 2013 roku





Objaśnienia do PROJEKTU UCHWAŁY NR 2013 rok
z dnia 2013 roku

do zmian w wieloletniej prognozy finansowej na lata 2013- 2020 roku:

1. Zwiększenie dochodów 3 286 014,65 zł
bieżących 3 283 984,40 zł
majątkowych 2 030,25 zł

2. Zwiększenie wydatków 4 016 703,65 zł
bieżących 3 609 104,65 zł
majątkowych 407 599,00 zł

4. Zmniejszenie wydatków 725 189,00 zł
majątkowych 730 689,00 zł

5) Po dokonanych zmianach
- przychody nie uległy zmianie
- rozchody nie uległy zmianie
- dług gminy nie uległ zmianie

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
- Dochody 45 844 097,38 zł

* bieżące 42 300 252,13 zł
* majątkowe 3 543 845,25 zł

- Wydatki 43 388 097,38 zł
* bieżące 37 697 104,47 zł
* majątkowe 5 690 992,91 zł

- Nadwyżka w kwocie 2 456 000,00 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

W ramach przedsięwzięć inwestycyjnych
Zmniejszono wydatki na zadanie :

l)"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przesyłem 380 000,00 zł
dla miejscowości Krupy" na 2013 rok i zwiększa się w 2014 roku
W/w zadanie będzie zakończone w 2014 roku i wówczas będą dokonywane
płatności związane z wykonaniem zadania ,

Zwiększono wydatki na zadanie:
2)"Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Wicie w ciągu
MiędzynarodowegoNadmorskiego szlaku rowerowego RIO wraz z
infrastrukturą towarzyszącą" w 2013 roku o 20 000,00 zł, natomiast
w 2014 roku o 1 500 000,00 zł.


